Biéu phi dich vu Thanh Toan Quoc Té va Tai Tr¢g Thuwong Mai
Global Trade and Receivables Finance Standard Tariff
Biéu phi cé hiéu luc tir ngay 18/03/2024 va cé thé thay déi theo ting thoi diém
Tariff structure effective from 18 Mar 2024 and is subject to change at our discretion.

Imports Nhap Khéu

Documentary Credits
(DC) Issuance

0.15% per month or part thereof on the
DC value inlcuding tolerance if any (min.
VND1,175,000 or USD50) plus cable
charges VND1,175,000 or USD50 flat

Mé Thu tin dung

0.15% mdi thang tinh trén tri gia Thu tin dung
bao gdm ca dung sai néu co (t5i thiéu
VND1,175,000 hodac USD50) + dién phi
VND1,175,000 hoac USD50

Draft Documentary Credits
Issuance

VND1,175,000 or USD50

Thu tin dung Du Thao

VND1,175,000 hoic USDS0

Interest for UPAS DC

At agreed rate

Lii suat 4p dung cho Thu tin dung
UPAS

Theo thoa thuan

Documentary Credit Amendment

Tu chinh Thw tin dung

As for issue calculated over increased

Béng phi mé tinh trén phén gia tri ting thém/

Increase/Extension amount/ extended tenor (min. Tang/Gia han thoi gian gia han (t8i thidu VND587,500 hoiic
VND587,500 or USD25) USD25)
Others VND587,500 or USD25 Khéc VND587,500 hoic USD25

Cancellation Commission

VND1,175,000 or USD50

Phi hily Thu tin dung

VND1,175,000 hoic USD50

Paper-based instruction for DC issuance/ amendment

chirng tir gidy

Phi 4p dung cho yéu ciu giao dich phat hanh/ tu chinh Thu tin dung qua kénh

Issuance

VND500,000 or USD21.28

Phéat hanh

VND500,000 hoac USD21.28

Amendment

VND250,000 or USD10.64

Tu chinh

VND250,000 hoiac USD10.64

Draft DC issuance request
checking fee

VND1,175,000 or USD50

Phi kiém nhép yéu cAu phat hanh
Thu tin dung

VND1,175,000 hoic USD50

Advising/ Confirmation/
Transfer/ Cancellation of
Documentary Credit performed
by correspondent banks on our
DC

As per charged by our correspondent
banks

Phi Thong bao/ Xac nhan/ Chuyén
nhuwong/ Hiy Thu tin dung cia
Ngén Hang dai 1y thwe hién dbi voi
Thu tin dung do chung t6i phat
hanh

Theo s6 phi thyc té do Ngan hang dai Iy ciia
ching t6i thu

Cable for Amendment/
Cancellation/ others related to
Import DC handling (collected
from beneficiarity)

VND940,000 or USD40 each

Pién phi Tu chinh/ Hiiy Thu tin
dung/ Dién phi khac lién quan dén
phat hanh Thu tin dung nhap khiu
(thu tir ngudi hwéng loi)

VND 940,000 hoiic USD40 mdi dién

Inward Bill under Documentary Credit

Chirng tir Nhap khiu theo Thur tin dung

Payment

0.2% flat on the bill value (min.
VND1,175,000 or USD50)

Thanh toan

0.2% tén tri gid bo chung tir (t61 thieu
VND1,175,000 hoiic USD50)

Acceptance of usance draft

0.15% per month on the bill value

Chép nhén héi phiéu ky han

0.15% mdi thang tinh trén trj gia bo ching tir

Discrepancy fee

VND2,115,000 or USD90

Xir Iy chimg tir bit hop 18

VND2,115,000 hodc USD90

Overdrawn/ DC expired

0.15% per exceeding amount/ per month
(min. VND1,175,000 or USD50)

Chtng tir xuat trinh vuot qua
tri gia Thu tin dung hodc Tin
dung thu hét han

0.15% trén sb tién vuot / mdi thang (i thiéu
VND1,175,000 hoic USD50)

Cable fee for discrepancies
advising (collected from bene)

VND940,000 or USD40

Dién phi théng bao bt hop 16
(thu tir nguoi huong loi)

VND940,000 hosic USD40

Reimbursement fee under
UPAS DC

As per charged by Reimbursing bank

Phi bdi hoan cho san phim
Thu tin dung UPAS

Theo s6 phi thyc té do Ngan hang hoan tra thu

Inward Bill for Collection

Chiing tir nho thu nhap khiu

Handling commission

0.25% on the bill value (min.
VNDA470,000 or USD20)

Phi xir Iy ching tir

0.25% tinh trén tri gia bo ching tir (t6i thiéu
VND470,000 hoic USD20)

Avalisation of usance draft

0.15% per month on the bill value
(min VND1,175,000 or USD50)

Phi dam bao thanh toan hdi
phiéu nho thu tra cham

0.15% mbi thang tinh trén tri gia bd chimg tir
(t6i thidu VND1,100,000 hoiic USD50)

Document Forwarding Fee

VND1,175,000 or USD50 flat

Phi chuyén tiép b chirng tir

VND1,175,000 hoiic USD50
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Additional tracer for acceptance
/ payment

VND117,500 or USDS5 each (first 2 tracers
waived sent out every 14 days)

G6i thém thw truy doi cho viée
chip nhin thanh toin

VND117,500 hozic USD5 mét lan (mién phi
cho hai thu truy doi dau tién géi cich nhau
mdi 14 ngay)

Cable for Acknowledgement/
Acceptance/ Payment/ Payment
advice/ other related to Import
bill handling (collected from
drawer)

VND940,000 or USD40 each

Pbién phi Thong bao nhin chirng
tir/ Chép nhan ching tit/ Thanh
toan chirng ti/ Thong bao thanh
toan chirng tir/ Pién phi khac lién
quan dén xir Iy ching tir nhap
khéu (thu tir nha xuét khiu/ nguoi
ban)

VND940,000 hoiic USD40 mbi dién

Long outstanding bill:

- D/P bill not settled within 1
month after presentation

- D/Abill not accepted within 1
month after presentation

- Accepted collection bill not
settled within 2 months after
maturity date)

- DC bill not accepted/settled
within 2 months after presentation

VND1,175,000 or USD50 per month

Phi tinh thém trén bg chirng tir qua
han thanh todn hodic qua han chip
nhin thanh toan:

- B chung tir D/P chua dugc thanh
toan trong vong 1 thang sau ngay
Xut trinh

- Bo chiig tir D/A chua dugc chip
nhan thanh toan trong vong 1 thang
sau ngdy xuat trinh

- Bo chimg tir nho thu da dugc chip
nhan nhung chua thanh toan trong
vong 2 thang sau ngay dén han

- B6 chung tir duéi DC chua duoc
chép nhan/thanh toan trong vong 2
thang sau ngay xuét trinh

VND1,175,000 hoiic USD50 mdi thang

Shipping guarantee

Béo lanh nhian hang

0.15% on the bill value (min.
VND1,175,000 or USD50; subject to

0.15% tinh trén tri gia bd chimg tir (i thiéu
VND1,175,000 hogic USD50 ; tinh thém

nder D . Dudi Thu ti x .
Under DC further charge of 0.1% per month if not udi Thu tin dyng 0.1% moi thang néu khong tra lai ban phat
returned within 1 month of issuance) hanh trong vong 1 thang)
> - - v ————
Not under DC 0.2% on the bill value (min. Khong dusi Th tin dung 0.2% tinh trén tri gia bd chung tir (t6i thicu

VND1,175,000 or USD50)

VND1,175,000 hoic USD50)

B/L endorsement

Ky hau van don

Under DC VND1,175,000 or USD50 flat Dudéi Thu tin dung VND1,175,000 hoic USD50
0.1% on the bill value (min 0.1% tinh trén tri gia bo chimg tir (toi thiéu
Not under DC VND1,175,000 or USD50 - max Khong duéi Thu tin dung VND1,175,000 hoic USD50, tbi da
VND11,750,000 or USD500) VND11,750,000 hoic USD500)
Exports Xuit khiu
Documentary Credit Advising Thong bao Thu tin dung
Pre-advice of Documentary Credit |\VND235,000 or USD10 Thong bao so lugc Thu tin dung VND235,000 hoic USD10
Full Documentary Credit Advice Toan bd Thu tin dung
Customers VND470,000 or USD20 Khach hang c6 Tai khoan VND470,000 hoiic USD20

tai Ngan Hang ching t6i

Non-customers

VND1,175,000 or USD50*

Khéch hang khéng cé Tai
khoan tai Ngan Hang chiing
toi

VND1,175,000 hoic USD50*

* Please note that VND587,500 or

USD25 of Documentary Credit Advising

commission will be refunded to you upon your first presentation of documents

to us for collection or negotiation.

* VND587,500 hodc USD25 phi thong bao Thu tin dung s€ duoc hoan tra cho khach
hang khi xuat trinh bo chimg tir dau tién dudi Thu tin dung trén tai Ngan Hang

chadng toi.

Documentary Credit Amendment Advising

Thong bao Tu chinh Thuw tin dung

Customers

VND235,000 or USD10

Khach hang c6 Tai khoan
tai Ngan Hang chiing toi

VND235,000 hosic USD10

Non-customers

VND587,500 or USD25

Khéch hang khéng cé Tai
khoan tai Ngan Hang chung
toi

VND587,500 hoic USD25

Confirmation of Documentary
Credit issued by our
correspondents

Subject to negotiation on case-by-case
basis, charge per quarterly basis or any
other periodic as agreed

Xac nhan Thu tin dung do Ngan
Hang dai ly chiing t6i phat hanh

Thoa thuén theo timg truong hop, tinh theo
tung quy hoac theo dinh ky thoa thuan
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DC Transfer commission

0.15% on the transferred value
including tolerance if any (min.
VND2,350,000 or USD100) plus cable
charges VND1,175,000 or USD50 flat

Phi chuyé&n nhwong Thu tin dung

0.15% tinh trén tri gia chuyén nhwong bao
gdm ca dung sai néu ¢ (t6i thiéu
VND2,350,000 hoac USD100) + dién phi
VND1,175,000 hodc USD50

DC Transfer Amendment commission

Tu chinh ndi dung chuyén nhwon;

g Thw tin dung

As for transfer commission calculated

Bang phi chuyén nhwong tinh trén phan gia

Increase over increased amount (min. Tang tri tdng thém (tdi thiéu VND587,500 hoic
VND587,500 or USD25) USD25)
Others VND587,500 or USD25 Khac VND587,500 hoac USD25

Exports Bill under Documentary Credit

Chiing tir Xuit khiu duéi Thu tin dung

Bill Negotiation Interest

At agreed rates for actual number of days.
Past due or irregular bills (if applicable)
will incur an additional interest margin of
50% over the agreed rate

Lai sut chiét khiu B chimg tir

Theo mirc 13i sudt thoa thudn tinh trén s6 ngay
thuc té . Lai suat qua han va cac truong hop
ngoai 18 (néu c6) s& duoc tinh thém 50% trén
13i suét chiét khau thong thuong

Handling commission

0.25% on the bill value (min.
VND1,175,000 or USD50)

Phi xir Iy chimg tir

0.25% tri gia bo ching tir (ti thidu
VND1,175,000 hoiic USD50)

Draft bill checking fee

VND1,175,000 or USD50

Phi kiém nhap B chitng tir

VND1,175,000 hoic USD50

Discrepant Documents

Chimg tir bét hop 18

Obtaining approval from
the issuing bank

VND1,175,000 or USD50 flat

Xin chép nhan cta Ngén
Hang phat hanh

VND1,175,000 hoic USDS0

Letter of indemnity
covering discrepancies
in shipping documents

0.15% on the bill value (min.
VND1,175,000 or USD50)

Bao dam bdi hoan cho bd
chimg tir ¢ bit hop 18

0.15% trj gia bo chimg tir (t8i thiéu
VND1,175,000 hoic USD50)

Outward bill for collection

Nho thu chiing tir xuét khiu

Handling commission for
collection bill

0.3% on the bill value (min. VND705,000
or USD30, max. VND7,050,000 or
USD300)

Phi xir ly chung tr nho thu

0.3% tri gia bd chimg tir (t5i thiéu
VND705,000 hoic USD30, t6i da
VND7,050,000 hoiic USD300)

[~ Fanarmg commiss - - A A o s A R
financed 1onor 0.3% on the bill value (min. Phi xir Iy mua lai B chung tir nho [0.3% tri gid bo ching tir (t6i thiéu
collection hill VND1,175,000 or USD50) thu VND1,175,0000 hoic USD50)

D/P, D/A bills financed Interest

At agreed rates on actual number of days.
Past due or irregular bills will incur an
additional interest margin of 50% over the
agreed rate

Lai sudt Mua lai B chimg tir nhd
thu trd ngay/tra cham c¢6 hdi phiéu

Lai sut chiét khau theo murc thoa thuan tinh
trén sb ngay thuc té. Lii suét qua han va cac
truong hop ngoai 1€ s€ dugce tinh thém 50%
trén 13i suat chiét khiu théng thuong

Additional tracer sent

VND117,500 or USD5 each (first 2 tracers
waived sent out every 14 days)

Gé6i thém thw truy doi

VND117,500 hodc USD5 mot lan (mién phi
cho hai thu truy doi du tién goi cach nhau
mdi 14 ngay)

Acceptance of usance draft

VND235,000 or USD10

Chép nhan héi phiéu tra chim

VND235,000 hoac USD10

Extra invoice checking fee

VND235,000 or USD10 per invoice

Phi tinh thém cho mdi héa don
phii kiém tra

VND235,000 hoiic USD10 cho mdi hoa don

Additional handling fee for past
due bill over 2 months

Guarantee/ Standby DC Issuance

VND1,175,000 or USD50/month

Guarantee/ Standby DC

0.25% per month or part thereof on the
Guarantee/ Standby DC value (min.
VND2,350,000 or USD100) plus cable
charge VND1,175,000 or USD50 flat

Phi tinh thém trén b chirng tir qua
han thanh toan tir 2 thang tré 1én

VND1,175,000 hoiic USD50/thang

Bdo lanh/ Thu tin dung du phong

Phi Phat Hanh Béao Lanh/ Thu tin
dung dw phong

0.25% mdi thang trén tri gia bao lanh/ thu tin
dung du phong (tdi thiéu VND2,350,000 hoic
USD100) + phi di¢n VND1,175,000 hoic
USD50

Request for Bi-lingual Guarantee
Issuance

Extra VND587,500 or USD25 flat

Yéu cau phat hanh bao linh song
ngit

Thu thém VND587,500 hoiic USD25

Request for Certified True
Copies

Extra VND47,000 or USD2 each

Yéu ciu phat hanh ban sao chimg
thuc

Thu thém VND47,000 hoic USD2 mdi ban
Sao

Request for POA by Notary
Public

Extra VND47,000 or USD2 each

Yéu ciu phat hanh ban sao cong

chimg gidy iy quyén

Thu thém VND47,000 hoic USD2 mdi ban
Ssao
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Agent fee of Guarantee/ Standby
DC

Subject to negotiation on case-by-case
basis, charge per monthly basis or any
other periodic as agreed

Phi dai ly Bao Lanh/ Thu tin dung
du phong

Thoa thuén theo tig truong hop, tinh theo
tung thang hodc theo dinh ky thoa thuan

Draft Gurantee/ Standby DC
issuance request checking fee

VND1,175,000 or USD50

Phi kiém nhap yéu cau phat
hanh Bao Lanh/ Thu tin dung
du phong

VND1,175,000 hoic USD50

Guarantee/ Standby DC Amendment

Tu chinh Bido Lanh/ Thu tin dung dw phong

As for issue (min. VND2,350,000 or

Béng phi phat hanh (t6i thiéu VND2,350,000

Increase/Extension USD100) Tang/Gia han hoic USD100)
Others VND705,000 or USD30 Khéc VND705,000 hoiic USD30
Guarantee/ Standby DC Advising Théng bio Bao Lanh/ Thu tin dung du phong
Customers VND470,000 or USD20 Khich hing c6 Tai khodn VND470,000 hodic USD20
tai Ngan Hang chiing t6i

Non-customers

VND1,175,000 or USD50

Khach hang khéng cé Tai
khoan tai Ngan Hang chiing t6i

VND1,175,000 hodc USD50

Guarantee/ Standby DC Amendment Advising

Thong bao Tu chinh Biao Lanh/ Thu tin dung du phong

Customers

VND235,000 or USD10

Khach hang c6 Tai khoan
tai Ngan Hang chiing t6i

VND235,000 hodc USD10

Non-customers

VND587,500 or USD25

Khéch hang khong cé Tai
khoan tai Ngan Hang chiing t6i

VND587,500 hoic USD25

Guarantee/ Standby DC Claim
handling commission

0.19% flat on claim amount (min
VND1,175,000 or USD50, max
VND11,750,000 or USD500)

Phi xir Iy hd so' yéu ciu thanh toin
Béo lanh/ Thu tin dung dw phong

0.1% trén gia tri yéu cAu thanh toan (t6i thiéu
VND1,175,000 hozic USD50, t6i da
VND11,750,000 hosic USD500)

Guarantee/ Standby DC
Transfer fee

As agreed

Phi chuyén nhwong Bao Lanh/
Thuw tin dung dw phong

Theo thoa thudn

Confirmation of Guarantee/
Standy DC issued by our
correspondents

Subject to negotiation on case-by-case
basis, charge per monthly basis or any
other periodic as agreed

Xac nhian Bao Lanh/ Thu tin dung
dw phong do Ngin Hang dai ly cia
chung t6i phat hanh

Thoa thuén theo timg truong hop, tinh theo
tung thang hoac theo dinh ky thoa thuan

Issuance/ Amendment of
Guarantee/ Standby DC issued
by our correspondent banks in
counter reissuing structure

As per charged by our correspondent
banks

Phi Phat hanh/ Tu chinh Bao
Lanh/ Thw tin dung dw phong do
Ngan Hang dai ly cia chuing toi
phat hanh lai theo quy trinh Bao
Lanh/ Thu tin dung dw phong dbi
ng

Theo s phi thuc té do Ngén hang dai 1y cua
ching t6i thu

Advising/ Confirmation/
Transfer/ Cancellation of
Guarantee/ Standby DC
performed by correspondent
banks on our Guarantee/
Standby DC

As per charged by our correspondent
banks

Supply Chain Finance

Phi Théng bao/ Xac nhan/ Chuyén
nhuwong/ Hiy Bao Lanh/ Thu tin
dung dw phong ciia Ngan Hang dai
1y thwe hién déi véi Bao lanh/ Thw
tin dung du phong do chiing tdi
phéat hanh

Bao Thanh Toan Bén Mu

Theo s phi thuc té do Ngan hang dai 1y cua
ching t6i thu

a Hang (Tai tro chudi cung rng)

Approved Invoice Handling
commission (Pre-maturity
reminder, MI report,... services)

0.25% on the invoice amount (min.
VND470,000 or USD20)

Phi xir Iy héa don dwoc chip thuin
(bao gﬁm dich vu thong bao truéc
Kkhi t6i han thanh toan, cung cip
céc loai bo cio thong ké,..)

0.25% trén tri gia hoa don (ti thidu
VND470,000 hoic USD20)

Interest

At agreed rate. Past due interest (if

applicable) will incur an additional margin

of 50% over the agreed rate

Dynamic discounting

Lai suét bao thanh toan

Lii sut thoa thuan. Lai suit qué han (néu c6)
s& dugc tinh thém 50% trén 14i suit bao thanh
toan thong thuong

Dich vu h§ tro' Chiét khiu thanh toan linh hoat

Service fee (e-platform, auto
calculation, Ml reports)

0.5% on the invoice amount

Recourse Receivables Finance

Phi dich vu (bao gdm viéc cung cip
nén tang truc tuyén, ty dong tinh
khoan tién thanh to4n theo thang
chiét khéu, bdo cdo quan tri)

0.5% trén tri gia hoa don

Bao Thanh Toan Bén Ban Hang

(Tai tro ca

PUBLIC
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Arrangement fee

At agreed rate/ amount subject to the
complexity of the structure, including
performing survey, arranging the TCI with
insurance company if required,...collect
upfront or annually.

Phi thu xép tién ich

Theo mitc thoa thuan véi khach hang tuy
thudc vao mtrc d9 phtrc tap cua tién ich bao
g6m thuc hién khao sat, thu xép bao hiém rui
ro tin dung néu ¢6,... va duge thu mét 1an
hodc dinh ky hang nam

Handling commission
(Reconciliation, payment
allocation,... services)

0.25% on the invoice amount (min.
VNDA470,000 or USD20)

Phi xir Iy giao dich (bao gém dich
vu dbi chiéu héa don, phan bd cac
khoén thanh todn tir ngwéi mua
hang cho cac héa don tuwong wng,..)

0.25% trén trj gia hoa don (i thidu
VND470,000 hoic USD20)

Interest

At agreed rate. Past due interest (if
applicable) will incur an additional margin
of 50% over the agreed rate

Domestic Remittance

Please note that the domestic remittance tariff only covers HSBC Vietnam
charges. This does not cover the charges that correspondent banks may apply on

Lii suét bao thanh toan

Lii sut thoa thuan. Lai suit qua han (néu co)
s& dugc tinh thém 50% trén 14i sut bao thanh
toan thong thuong

Chuyén tién trong nuéc

Phi chuyén tién trong nudc chi bao gdm phi thu béi HSBC Viét Nam. Phi nay khong
bao gdm céc chi phi phat sinh thu boi ngan hang trung gian.

TT commission

a) FCY: Paper-based: VND370,000;
Smartform: VND330,000; HSBCnet-
initiated: VND110,000

b) VND < 500,000,000: Paper-based:
VND250,000; Smartform: VND220,000; e
channel: VND25,000

¢) VND >=500,000,000: Paper-based:
0.06% (max VND2,500,000); Smartform:
0.055% (max VND2,200,000); e-channel:
0.03% (max VND800,000)

In-house transfer (all channels): waived

Phi chuyén tién

a) Tién ngoai té: Lénh giay: VND370,000;
M?u don chuyén tién théng minh:
VND330,000; Kénh giao dich dién tir:
VND110,000

b) VND < 500,000,000: Lénh giy:
VND250,000; Mau don chuyén tién théng
minh: VND220,000; Kénh giao dich dién tu:
VND25,000

¢) VND >=500,000,000: Lénh gidy: 0.06%
(t6i da VND2,500,000); M&u don chuyén tién
théng minh: 0.055% (t6i da VND2,200,000);
Kénh giao dich dién tir: 0.03% (tdi da
VND800,000)

Chuyén khoan noi bé (tét ca cac kénh): mi&n
phi

Amendment/ Cancellation/
Investigation charges

Please note that the overseas remittance tariff only covers HSBC Vietnam
charges. This does not cover the charges that correspondent banks may apply on

VND 110,000

Overseas Remittance

Phi chinh sira/hiy dién/ Yéu ciu
tra soat

VND 110,000

Chuyén tién qudc té

Phi chuyén tién quéc té chi bao gdm phi thu boi HSBC Viét Nam. Phi nay khong

bao gdm cac chi phi phat sinh thu boi ngén hang trung gian.

TT commission

Paper-based: 0.25% (min. VND 870,000,
max. VND 3,750,000)

Smart form: 0.22% (min. VND 770,000,
max. VND 3,300,000)

e-channel: 0.08% (min VVND 400,000,
max. VND 2,000,000)

Phi chuyén tién

Lénh gidy: 0.25% (t5i thiéu VND 870,000,
t6i da VND 3,750,000) Mau don chuyén tién
thdng minh: 0.22% (t6i thidu VND 770,000,
t6i da VND 3,300,000)

Kénh giao dich dién tir: 0.08% (t6i thiéu
VND 400,000, t6i da VND 2,000,000)

Correspondent bank fee borne by
remitter (Reimbursement charge)

USD: VND 330,000
JPY: at cost
Others: VND440,000

Phi ngian hang trung gian truwong
hop ngudi chuyén tién chiu phi

USD: VND 330,000
JPY: theo sb phi thyc t& NH trung gian thu
Ngoai té khac: VND440,000

Value protection fee (USD/HKD)

VND 880,000

Chuyén nguyén s tién dén ngin
hang thu hwéng (cho USD/HKD)

VND 880,000

Amendment/ Cancellation/
Investigation charges

Extra service charge on handling
documents

VND 1,300,000

General

0.1% flat

Phi chinh sira/hity dién/ Yéu ciu
tra soat

VND 1,300,000

Biéu phi chung

Phi cho cac dich vu ting thém khi
xir ly chirng tir

0.1 % trén tri gia by chung tir

Cable (other than mentioned
above)

VND587,500 or USD25 (Outside
Vietnam)
VND352,500 or USD15 (Inside Vietnam)

Dién phi (cho cac trwong hop chua
dwoc liét ké tai cac phén trén)

VND587,500 hoac USD25 (ngoai nudc)
VND352,500 hodc USD15 (trong nudc)
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Courier charges

At cost (min. VND1,057,500 or
USD45/batch)

Cuére phi chuyén nhanh

Theo gia cude (t6i thiéu VND1,057,500 hoic
USD45/g6i)

Postage (inside Vietnam)

At cost (min. VND117,500 or USD5)

Cudc phi buu dién (trong nwérc)

Theo gia cudc (t5i thiéu VND117,500 hoic
USD5)

Request for items (2 day notice in

advance)

Truy luc hd so giao dich (yéu ciu théng bao truéc hai ngay)

Upto 3 months

VND235,000 or USD10 per item/
transaction

Trong vong 3 thang

VND235,000 hoic USD10 cho mdi giao dich

Over 3 months

VND?705,000 or USD30 per item/
transaction

Trén 3 thang

VND705,000 hoiic USD30 cho mdi giao dich

Information enquiries

Nhiing yéu ciu théng tin khac

Fax

VNDA47,000 or USD2/page (For
Domestic)

VND235,000 or USD10/page (For
Overseas)

Gri fax

VND47,000 hoiic USD2/trang (trong nudc)
VND235,000 hoic USD10/trang (nudc ngoai)

Extra copy of documents

VNDA47,000 or USD2/page

Pho t6 ching tir thém

VND47,000 hosic USD2/trang

HSBCnet -ITS

VND1,500,000 or USD63.83 per month,

HSBCnet cho Thanh toan va tai
trg thwong mai

VND1,500,000 hosic USD62.83 mdi thang

Transactional advice issued on
paper based

VND1,100,000 or USD46.81 per month
(regarless of number of pages)

Chirng tir x4c nhén giao dich bing
hinh thire gidy

VND1,100,000 hogic USD46.81 mdi thang
(khong ké s trang)

Request for old advice

VND587,500 or USD25/ page

10% VAT has not been included

Tariff in USD only applicable to

FCY transactions as per FX regulations

Yéu ciu giri lai thong bio ci

VND587,500 hoiic USD25/ trang

Phi chira bao gom 10% thué VAT,
Phi thu b[?ng USD chi dap dung doi voi cac giao dich dwoc thuc hién bang ngoai té

theo quy dinh phap ludt vé quan Iy ngoai hoi
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